
PORTARIA PGJ/PI Nº 1700/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 912/2018
– CGMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Procurador  de  Justiça  LUÍS  FRANCISCO  RIBEIRO,  Corregedor-Geral
Substituto,  e  o  Promotor  de  Justiça  RODRIGO  ROPPI  DE  OLIVEIRA,  Assessor  da
Corregedoria Geral, para participarem da 113ª Reunião do Conselho Nacional de Corregedores
Gerais, no período de 01 a 04 de agosto de 2018, em Gramado-RS.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1700/2018
	R E S O L V E

